































































## 契約締結書兼入札（見積）経過調書

件名	公園内刈り草等収集処理業務委託				
履行場所	富山地域の都市公園				
履行期間	令和5年6月1日 ~ 令和6年3月31日				
契約方法	指名競争入札				
落札者	富山市二口町一丁目7番13 クリーン産業株式会社 代表取締役 針田正尚				
予定数量	175,000 kg				
落札金額	1回あたり73円（税込）×予定数量175,000kg=全体 12,775,000円				
入札（見積）結果					
番号	指名（見積）業者名	入札価格 （税抜き）		消費税等の額 落札合計金額	契約不調・随意契約
1	竹田運輸倉庫(株)	辞退			
2	(株)富山環境整備	69			
3	(有)婦中クリーンセンター	69			
4	クリーン産業(株)	67	落札	6 13	
5	(株)アルト	69			
6	(公財) 富山市生活環境サービス	69			
7	(株)イープランニング	69			
8	(株)石橋	69			
9	(株)アイカワ	辞退			
10	北陸ポートサービス(株)	69			

### 契約締結書兼入札(見積)経過調書

件名	樹木等病害虫防除業務(その2)委託				
履行場所	富山市地内(別紙区域内)				
履行期間	令和5年5月11日～令和6年3月29日				
契約方法	指名競争入札				
落札者	富山市 安養坊 538番地 有限会社 池田造園 代表取締役 池田 稔				
	[Redacted]				
	[Redacted]				
	[Redacted]				
予定数量	枝切防除 50 時間 薬剤防除 10 時間				
落札金額	枝切防除	1時間あたり	8,590 円 (税抜) (9,449 円 (税込))	× 予定数量 50 時間	= 429,500 円 (= 472,450 円 (税込))
	薬剤防除	1時間あたり	12,200 円 (税抜) (13,420 円 (税込))	× 予定数量 10 時間	= 122,000 円 (= 134,200 円 (税込))
枝切防除 + 薬剤散布 = 全体 551,500 円 <税込 606,650 円>					
前回落札金額					
入札(見積)結果					
番号	指名(見積)業者名	入札金額(税抜き)		消費税等の額 落札合計金額	契約不調・随意契約
1	株式会社 大井仙樹園 ✓	553,000 円			
2	有限会社 池田造園 ✓	551,500 円	落札	55,150 606,650	
3	株式会社 光地園 ✓	559,000 円			
4	株式会社 中曽根造園 ✓	552,600 円			
5	株式会社 立山農園 ✓	554,000 円			

### 契約締結書兼入札(見積)経過調書

件名	樹木等病害虫防除業務(その5)委託				
履行場所	富山市地内(別紙区域内)				
履行期間	令和5年5月11日~令和6年3月29日				
契約方法	指名競争入札				
落札者	富山市丸の内3丁目2番6号 株式会社 久郷一樹園 代表取締役 久郷 慎治				
	[Redacted]				
	[Redacted]				
	[Redacted]				
予定数量	枝切防除 30 時間 薬剤防除 20 時間				
落札金額	枝切防除	1時間あたり	8,580 円(税抜) /(9,438 円(税込))	×予定数量 30 時間	= 257,400 円 (=283,140 円(税込))
	薬剤防除	1時間あたり	12,090 円(税抜) /(13,299 円(税込))	×予定数量 20 時間	= 241,800 円 (=265,980 円(税込))
	枝切防除 + 薬剤散布 = 全体 499,200 円 <税込 549,120 円>				
前回落札金額					
入札(見積)結果					
番号	指名(見積)業者名	入札金額 (税抜き)		消費税等の額 落札合計金額	契約不調・随意契約
1	有限会社 金岡造園 ✓	509,000			
2	株式会社 福田園 ✓	505,400			
3	株式会社 柴崎農園 ✓	503,500			
4	大泉園芸 ✓	504,800			
5	株式会社 久郷一樹園 ✓	499,200	0	落札 49,920 549,120	

## 契約締結書兼入札(見積)経過調書

件名	樹木等病害虫防除業務(その6)委託				
履行場所	富山市地内(別紙区域内)				
履行期間	令和5年5月11日～令和6年3月29日				
契約方法	指名競争入札				
落札者	富山市羽根1546-1 株式会社 西田幸樹園 代表取締役 西田茂基				
	[REDACTED]				
	[REDACTED]				
	[REDACTED]				
予定数量	枝切防除 40 時間 薬剤防除 20 時間				
落札金額	枝切防除	1時間あたり	8,530 円(税抜) (9,383 円(税込))	× 予定数量 40 時間	= 341,200 円 (= 375,320 円(税込))
	薬剤防除	1時間あたり	12,160 円(税抜) (13,376 円(税込))	× 予定数量 20 時間	= 243,200 円 (= 267,520 円(税込))
枝切防除 + 薬剤散布 = 全体 584,400 円 <税込 642,840 円>					
前回落札金額					
入札(見積)結果					
番号	指名(見積)業者名	入札金額(税抜き)		消費税等の額 落札合計金額	契約不調・随意契約
1	株式会社 久郷一樹園 ✓	575,000			
2	株式会社 飛鳥ガーデン ✓	590,000			
3	株式会社 西田幸樹園 ✓	584,400	落札	58,440 642,840	✓
4	有限会社 金岡造園 ✓	596,000			
5	株式会社 福田園 ✓	591,600			



### 契約締結書兼入札(見積)経過調書

件名	樹木等病害虫防除業務(その9)委託				
履行場所	富山市池内(別紙区域内)				
履行期間	令和5年5月11日～令和6年3月29日				
契約方法	指名競争入札				
落札者	富山市新名168番地 新名産業株式会社 代表取締役 野口 稔				
	[Redacted]				
	[Redacted]				
	[Redacted]				
予定数量	枝切防除 30 時間 薬剤防除 30 時間				
落札金額	枝切防除	1時間あたり	8,530円(税抜) (9,383円(税込))	×予定数量 30 時間	= 255,900円 (= 281,490円(税込))
	薬剤防除	1時間あたり	12,100円(税抜) (13,310円(税込))	×予定数量 30 時間	= 363,000円 (= 399,300円(税込))
枝切防除 + 薬剤散布 = 全体 618,900円 <税込 680,790円>					
前回落札金額					
入札(見積)結果					
番号	指名(見積)業者名	入札金額(税抜き)		消費税等の額 落札合計金額	契約不調・随意契約
1	有限会社加納造園 ✓	630,000			
2	新名産業 株式会社 ✓	618,900	落札	61,890 680,790	
3	立山造園土木 株式会社 ✓	633,000			
4	株式会社 野土緑化 ✓	635,100			
5	有限会社 城造園 ✓	633,000			

## 契約締結書兼入札（見積）経過調書

件名	公園内刈り草等収集処理業務委託					
履行場所	婦中地域の都市公園・地域広場					
履行期間	令和5年6月1日～令和6年3月31日					
契約方法	指名競争入札					
落札者	富山市婦中町吉谷3番地3 ㈱富山環境整備 代表取締役 松浦 英樹					
予算科目	款	██████████	項	██████████	目	██████████
	事業	██████████	節	██████████	細節	██████████
予算額	██████████	執行済額	██████████	予算残額	██████████	
予定数量	17,530kg					
落札金額	1回あたり84円（税込）×予定数量17,530kg＝全体1,472,520円					
前回落札金額	1回あたり73円（税込）×予定数量196,540kg＝全体14,347,420円					
入札（見積）結果						
番号	指名（見積）業者名	入札価格 （税抜き）		消費税等の額 落札合計金額		
1	（公財）富山市生活環境サービス	80 /				
2	㈱富山環境整備 /	77 /	落札	7 84 /		
3	（有）婦中クリーンセンター	80 /				
4	クリーン産業㈱	79 /				
5	㈱イープランニング	80 /				

予定価格（税込み） 単価予定価格88円×予定数量17,530kg＝1,542,640円